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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57 Bayanlar, 200m Sırtüstü Açık
24.12.2023 - 10:29 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:05.36 Ekaterına ıvanova AVRAMOVA İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:08.57 H.ZÜLAL ZEREN İSTANBUL 18.11.2013
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:09.50 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 29.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:09.73 Sudem DENİZLİ İSTANBUL 24.03.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:10.37 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:10.37 Sudem DENİZLİ İSTANBUL 19.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:12.05 Sudem DENİZLİ İSTANBUL 22.12.2018

13 YAŞ BRJ 13: 2:37.30  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:33.64  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:30.79  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:26.95  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:23.65

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 2:19.53 619 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.23 16.23 75m: 51.40 17.63 125m: 1:27.06 17.75 175m: 2:02.40 17.63
50m: 33.77 17.54 100m: 1:09.31 17.91 150m: 1:44.77 17.71 200m: 2:19.53 17.13

2. Asya YİĞİTER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.79 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.02 16.02 75m: 50.51 17.77 125m: 1:27.24 18.76 175m: 2:04.37 18.68
50m: 32.74 16.72 100m: 1:08.48 17.97 150m: 1:45.69 18.45 200m: 2:21.79 17.42

3. Alya ŞENMAN 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:22.27 584 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.20 16.20 75m: 50.62 17.47 125m: 1:26.84 18.24 175m: 2:04.36 18.72
50m: 33.15 16.95 100m: 1:08.60 17.98 150m: 1:45.64 18.80 200m: 2:22.27 17.91

4. Öykü AKÇORA 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:22.71 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.44 15.44 75m: 49.88 17.55 125m: 1:26.17 18.30 175m: 2:04.13 19.14
50m: 32.33 16.89 100m: 1:07.87 17.99 150m: 1:44.99 18.82 200m: 2:22.71 18.58

5. Su INAL 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği 2:23.24 572 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.17 16.17 75m: 51.26 18.02 125m: 1:28.77 19.05 175m: 2:06.12 18.66
50m: 33.24 17.07 100m: 1:09.72 18.46 150m: 1:47.46 18.69 200m: 2:23.24 17.12

6. Zeynep Derin KORKMAZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:24.35 559 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.31 17.31 75m: 53.69 18.44 125m: 1:31.88 18.93 175m: 2:07.67 17.57
50m: 35.25 17.94 100m: 1:12.95 19.26 150m: 1:50.10 18.22 200m: 2:24.35 16.68

7. Elifnaz TURAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:26.02 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.63 16.63 75m: 51.98 18.03 125m: 1:29.17 18.68 175m: 2:07.76 19.43
50m: 33.95 17.32 100m: 1:10.49 18.51 150m: 1:48.33 19.16 200m: 2:26.02 18.26

8. Beliz GÜMÜŞ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26.11 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.03 16.03 75m: 51.64 18.09 125m: 1:29.36 18.98 175m: 2:07.81 19.02
50m: 33.55 17.52 100m: 1:10.38 18.74 150m: 1:48.79 19.43 200m: 2:26.11 18.30

9. Irmak YEŞİLÇAVDAR 10 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:26.40 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.53 15.53 75m: 50.65 17.95 125m: 1:28.36 19.03 175m: 2:07.55 19.36
50m: 32.70 17.17 100m: 1:09.33 18.68 150m: 1:48.19 19.83 200m: 2:26.40 18.85

10. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:28.39 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.51 16.51 75m: 53.25 18.98 125m: 1:31.87 19.53 175m: 2:10.26 19.33
50m: 34.27 17.76 100m: 1:12.34 19.09 150m: 1:50.93 19.06 200m: 2:28.39 18.13
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11. Miray KILIÇ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.90 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.83 16.83 75m: 52.96 18.20 125m: 1:30.99 19.00 175m: 2:10.45 19.64
50m: 34.76 17.93 100m: 1:11.99 19.03 150m: 1:50.81 19.82 200m: 2:29.90 19.45

12. Asya ALTIN 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:30.71 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.06 17.06 75m: 53.02 18.39 125m: 1:31.60 19.38 175m: 2:11.04 19.65
50m: 34.63 17.57 100m: 1:12.22 19.20 150m: 1:51.39 19.79 200m: 2:30.71 19.67

13. Nazlıgül DURAN 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:30.81 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 53.42 18.35 125m: 1:32.02 19.58 175m: 2:11.80 19.84
50m: 35.07 17.62 100m: 1:12.44 19.02 150m: 1:51.96 19.94 200m: 2:30.81 19.01

14. Mine KERİMOĞLU 10 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği2:31.46 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.55 16.55 75m: 53.49 18.82 125m: 1:32.47 19.68 175m: 2:12.30 19.85
50m: 34.67 18.12 100m: 1:12.79 19.30 150m: 1:52.45 19.98 200m: 2:31.46 19.16

15. Ece Su ÜGE 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:31.56 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.21 16.21 75m: 52.79 18.96 125m: 1:32.20 19.71 175m: 2:12.38 19.63
50m: 33.83 17.62 100m: 1:12.49 19.70 150m: 1:52.75 20.55 200m: 2:31.56 19.18

16. Ebru Nas GÜVENLER 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:31.86 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.83 16.83 75m: 53.41 18.64 125m: 1:32.40 19.82 175m: 2:12.55 20.00
50m: 34.77 17.94 100m: 1:12.58 19.17 150m: 1:52.55 20.15 200m: 2:31.86 19.31

17. Elif Sude KAYA 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:32.15 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.47 16.47 75m: 52.16 18.27 125m: 1:30.54 19.34 175m: 2:11.98 20.99
50m: 33.89 17.42 100m: 1:11.20 19.04 150m: 1:50.99 20.45 200m: 2:32.15 20.17

18. Damla OFLUOĞLU 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:32.37 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.46 17.46 75m: 54.94 19.26 125m: 1:34.12 19.66 175m: 2:13.55 19.57
50m: 35.68 18.22 100m: 1:14.46 19.52 150m: 1:53.98 19.86 200m: 2:32.37 18.82

19. Derin Berru ŞENER 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:32.85 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.35 16.35 75m: 53.02 18.93 125m: 1:32.24 20.06 175m: 2:13.09 20.79
50m: 34.09 17.74 100m: 1:12.18 19.16 150m: 1:52.30 20.06 200m: 2:32.85 19.76

20. Hilal DAĞDELEN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:34.23 458
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 52.32 18.64 125m: 1:31.18 19.73 175m: 2:13.36 21.20
50m: 33.68 17.56 100m: 1:11.45 19.13 150m: 1:52.16 20.98 200m: 2:34.23 20.87

21. Nazire Selin SEZGİN 10 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:34.70 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.80 17.80 75m: 55.71 19.46 125m: 1:34.55 19.69 175m: 2:15.02 20.21
50m: 36.25 18.45 100m: 1:14.86 19.15 150m: 1:54.81 20.26 200m: 2:34.70 19.68

22. Duru TÜMERDEM 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:34.86 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 55.97 19.75 125m: 1:35.95 19.91 175m: 2:16.00 20.11
50m: 36.22 18.77 100m: 1:16.04 20.07 150m: 1:55.89 19.94 200m: 2:34.86 18.86



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:12 - Sayfa 3

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57, Kızlar, 200m Sırtüstü, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

23. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:35.02 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.49 17.49 75m: 56.75 20.02 125m: 1:36.19 19.42 175m: 2:15.89 19.74
50m: 36.73 19.24 100m: 1:16.77 20.02 150m: 1:56.15 19.96 200m: 2:35.02 19.13

24. Ceylin Şükran ÇETİN 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:36.39 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.30 17.30 75m: 55.76 19.57 125m: 1:37.01 20.53 175m: 2:17.13 19.81
50m: 36.19 18.89 100m: 1:16.48 20.72 150m: 1:57.32 20.31 200m: 2:36.39 19.26

25. Elif TAŞ 10 Nilüfer Belediyespor 2:36.69 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.22 17.22 75m: 54.37 18.77 125m: 1:35.03 20.43 175m: 2:16.45 20.38
50m: 35.60 18.38 100m: 1:14.60 20.23 150m: 1:56.07 21.04 200m: 2:36.69 20.24

26. Ece Ceren ERSAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.80 436
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.65 16.65 100m: 1:13.71 38.93 150m: 1:55.49 20.89 200m: 2:36.80 20.18
50m: 34.78 18.13 125m: 1:34.60 20.89 175m: 2:16.62 21.13

27. Odya TOKSOY 10 V.A.M.O.S 2:37.21 433
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.54 16.54 75m: 54.48 19.20 125m: 1:35.57 20.81 175m: 2:17.41 20.85
50m: 35.28 18.74 100m: 1:14.76 20.28 150m: 1:56.56 20.99 200m: 2:37.21 19.80

28. Bade Su ÖZDEMİR 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:38.06 426
25m: 17.07 17.07 75m: 56.54 20.35 125m: 1:37.57 20.46 175m: 2:18.84 20.41
50m: 36.19 19.12 100m: 1:17.11 20.57 150m: 1:58.43 20.86 200m: 2:38.06 19.22

29. Merve Görkem MUTLU 10 Enka Spor Kulübü 2:38.80 420
25m: 16.52 16.52 75m: 54.32 19.48 125m: 1:35.54 20.46 175m: 2:18.50 21.65
50m: 34.84 18.32 100m: 1:15.08 20.76 150m: 1:56.85 21.31 200m: 2:38.80 20.30

30. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:39.58 414
25m: 17.64 17.64 75m: 56.77 20.12 125m: 1:38.97 20.72 175m: 2:20.35 20.40
50m: 36.65 19.01 100m: 1:18.25 21.48 150m: 1:59.95 20.98 200m: 2:39.58 19.23

14 yaş

1. Neva Naz GÜVENÇ 09 Enka Spor Kulübü 2:15.36 678 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 47.94 16.93 125m: 1:22.77 17.77 175m: 1:58.18 17.72
50m: 31.01 16.05 100m: 1:05.00 17.06 150m: 1:40.46 17.69 200m: 2:15.36 17.18

2. Ada ÖZTÜRK 09 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:25.90 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.73 16.73 75m: 52.50 18.06 125m: 1:29.43 18.80 175m: 2:07.62 19.29
50m: 34.44 17.71 100m: 1:10.63 18.13 150m: 1:48.33 18.90 200m: 2:25.90 18.28

3. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:27.21 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.87 15.87 75m: 50.83 17.90 125m: 1:28.53 19.03 175m: 2:07.60 19.75
50m: 32.93 17.06 100m: 1:09.50 18.67 150m: 1:47.85 19.32 200m: 2:27.21 19.61

4. Defne KÖKSAL 09 Aykon Spor Kulübü 2:27.55 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.24 16.24 75m: 51.93 18.03 125m: 1:29.38 18.95 175m: 2:08.61 19.71
50m: 33.90 17.66 100m: 1:10.43 18.50 150m: 1:48.90 19.52 200m: 2:27.55 18.94

5. Tuana BİÇER 09 Reka Spor  Kulübü 2:30.33 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.03 16.03 75m: 51.80 18.38 125m: 1:31.04 19.64 175m: 2:11.17 20.43
50m: 33.42 17.39 100m: 1:11.40 19.60 150m: 1:50.74 19.70 200m: 2:30.33 19.16
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6. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Bosch Spor Kulübü 2:30.39 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.82 16.82 75m: 52.98 18.79 125m: 1:32.20 19.73 175m: 2:12.11 19.39
50m: 34.19 17.37 100m: 1:12.47 19.49 150m: 1:52.72 20.52 200m: 2:30.39 18.28

7. Yasemin ÇATMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:32.99 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.38 17.38 75m: 54.45 18.64 125m: 1:34.13 19.78 175m: 2:13.98 19.82
50m: 35.81 18.43 100m: 1:14.35 19.90 150m: 1:54.16 20.03 200m: 2:32.99 19.01

8. Ada ÖZDENİZ 09 Enka Spor Kulübü 2:33.97 460
25m: 16.74 16.74 75m: 53.39 18.76 125m: 1:33.21 19.81 175m: 2:14.31 20.53
50m: 34.63 17.89 100m: 1:13.40 20.01 150m: 1:53.78 20.57 200m: 2:33.97 19.66

15 yaş

1. Idil AKSAKDEMİR 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.63 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.26 15.26 75m: 48.70 17.26 125m: 1:23.61 17.76 175m: 1:59.78 18.45
50m: 31.44 16.18 100m: 1:05.85 17.15 150m: 1:41.33 17.72 200m: 2:17.63 17.85

2. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:18.33 635 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.51 15.51 75m: 48.95 16.93 125m: 1:24.16 17.58 175m: 2:00.45 18.19
50m: 32.02 16.51 100m: 1:06.58 17.63 150m: 1:42.26 18.10 200m: 2:18.33 17.88

3. Buse Melek ÖZKAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.82 628 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.90 15.90 75m: 49.74 17.05 125m: 1:24.93 17.75 175m: 2:01.18 18.33
50m: 32.69 16.79 100m: 1:07.18 17.44 150m: 1:42.85 17.92 200m: 2:18.82 17.64

4. Alara AŞIK 08 Aykon Spor Kulübü 2:20.64 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.71 15.71 75m: 49.88 17.41 125m: 1:26.00 18.12 175m: 2:02.77 18.23
50m: 32.47 16.76 100m: 1:07.88 18.00 150m: 1:44.54 18.54 200m: 2:20.64 17.87

5. Ada DURMAZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.69 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.73 15.73 75m: 49.94 17.34 125m: 1:26.04 18.35 175m: 2:03.53 18.66
50m: 32.60 16.87 100m: 1:07.69 17.75 150m: 1:44.87 18.83 200m: 2:21.69 18.16

6. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:23.82 565 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.68 16.68 75m: 52.67 18.06 125m: 1:28.97 18.23 175m: 2:05.69 18.49
50m: 34.61 17.93 100m: 1:10.74 18.07 150m: 1:47.20 18.23 200m: 2:23.82 18.13

7. Dila SARAÇOĞLU 08 Anabilim Spor Kulübü 2:24.73 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.24 16.24 75m: 52.20 18.17 125m: 1:28.99 18.63 175m: 2:06.56 18.95
50m: 34.03 17.79 100m: 1:10.36 18.16 150m: 1:47.61 18.62 200m: 2:24.73 18.17

8. Ilay YİĞİTER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:25.05 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 51.60 17.78 125m: 1:28.66 18.81 175m: 2:06.76 19.40
50m: 33.82 17.34 100m: 1:09.85 18.25 150m: 1:47.36 18.70 200m: 2:25.05 18.29

9. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:25.14 550 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.21 16.21 75m: 51.20 17.69 125m: 1:28.71 18.69 175m: 2:06.52 18.79
50m: 33.51 17.30 100m: 1:10.02 18.82 150m: 1:47.73 19.02 200m: 2:25.14 18.62
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10. Derin Su VAROL 08 Göztepe Spor Kulübü 2:25.20 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.40 16.40 75m: 51.83 18.07 125m: 1:28.97 18.53 175m: 2:06.96 18.71
50m: 33.76 17.36 100m: 1:10.44 18.61 150m: 1:48.25 19.28 200m: 2:25.20 18.24

11. Aysima ÇOLAK 08 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:26.06 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.42 15.42 75m: 50.11 17.85 125m: 1:27.63 19.03 175m: 2:07.05 19.99
50m: 32.26 16.84 100m: 1:08.60 18.49 150m: 1:47.06 19.43 200m: 2:26.06 19.01

12. Beril TANRITANIR 08 Gaziantep Sanko Spor Kulübü 2:26.46 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 52.22 18.16 125m: 1:29.93 19.19 175m: 2:08.24 19.07
50m: 34.06 17.58 100m: 1:10.74 18.52 150m: 1:49.17 19.24 200m: 2:26.46 18.22

13. Deray BİNEN 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:28.28 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.91 15.91 75m: 51.61 18.33 125m: 1:29.76 19.17 175m: 2:09.46 20.18
50m: 33.28 17.37 100m: 1:10.59 18.98 150m: 1:49.28 19.52 200m: 2:28.28 18.82

14. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:32.37 475
25m: 17.65 17.65 75m: 54.95 18.91 125m: 1:33.77 19.54 175m: 2:13.36 19.79
50m: 36.04 18.39 100m: 1:14.23 19.28 150m: 1:53.57 19.80 200m: 2:32.37 19.01

15. Defne Lal YARDIMCI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:39.99 410
25m: 16.80 16.80 75m: 54.54 19.64 125m: 1:35.83 21.07 175m: 2:18.91 21.90
50m: 34.90 18.10 100m: 1:14.76 20.22 150m: 1:57.01 21.18 200m: 2:39.99 21.08

14 - 18 yaşları arası

1. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.10 713 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.27 15.27 75m: 48.36 16.93 125m: 1:22.55 17.12 175m: 1:57.03 17.27
50m: 31.43 16.16 100m: 1:05.43 17.07 150m: 1:39.76 17.21 200m: 2:13.10 16.07

2. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.58 690 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.37 15.37 75m: 47.92 16.67 125m: 1:22.56 17.43 175m: 1:57.62 17.62
50m: 31.25 15.88 100m: 1:05.13 17.21 150m: 1:40.00 17.44 200m: 2:14.58 16.96

3. Pınar SHEHRIN 07 Aykon Spor Kulübü 2:15.05 683 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.44 15.44 75m: 49.29 17.32 125m: 1:23.81 17.22 175m: 1:58.61 17.55
50m: 31.97 16.53 100m: 1:06.59 17.30 150m: 1:41.06 17.25 200m: 2:15.05 16.44

4. Ela Melis BULAT 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.31 679 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.66 15.66 75m: 49.06 17.20 125m: 1:23.77 17.55 175m: 1:58.71 17.49
50m: 31.86 16.20 100m: 1:06.22 17.16 150m: 1:41.22 17.45 200m: 2:15.31 16.60

5. Neva Naz GÜVENÇ 09 Enka Spor Kulübü 2:15.36 678 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 47.94 16.93 125m: 1:22.77 17.77 175m: 1:58.18 17.72
50m: 31.01 16.05 100m: 1:05.00 17.06 150m: 1:40.46 17.69 200m: 2:15.36 17.18

6. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:15.50 676 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.38 15.38 75m: 48.19 16.73 125m: 1:22.87 17.49 175m: 1:58.37 17.65
50m: 31.46 16.08 100m: 1:05.38 17.19 150m: 1:40.72 17.85 200m: 2:15.50 17.13
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57, Bayanlar, 200m Sırtüstü, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

7. Göksu GÜMÜŞ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.70 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.11 15.11 75m: 48.40 17.02 125m: 1:23.63 17.77 175m: 1:59.59 18.08
50m: 31.38 16.27 100m: 1:05.86 17.46 150m: 1:41.51 17.88 200m: 2:16.70 17.11

8. Idil AKSAKDEMİR 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.63 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.26 15.26 75m: 48.70 17.26 125m: 1:23.61 17.76 175m: 1:59.78 18.45
50m: 31.44 16.18 100m: 1:05.85 17.15 150m: 1:41.33 17.72 200m: 2:17.63 17.85

9. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:18.33 635 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.51 15.51 75m: 48.95 16.93 125m: 1:24.16 17.58 175m: 2:00.45 18.19
50m: 32.02 16.51 100m: 1:06.58 17.63 150m: 1:42.26 18.10 200m: 2:18.33 17.88

10. Buse Melek ÖZKAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.82 628 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.90 15.90 75m: 49.74 17.05 125m: 1:24.93 17.75 175m: 2:01.18 18.33
50m: 32.69 16.79 100m: 1:07.18 17.44 150m: 1:42.85 17.92 200m: 2:18.82 17.64

11. Tuana UYAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.23 610 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.61 15.61 75m: 49.14 17.18 125m: 1:24.95 18.06 175m: 2:02.14 18.58
50m: 31.96 16.35 100m: 1:06.89 17.75 150m: 1:43.56 18.61 200m: 2:20.23 18.09

12. Özlem YETİM 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.55 606 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.84 14.84 75m: 49.06 17.46 125m: 1:25.00 18.31 175m: 2:02.54 18.92
50m: 31.60 16.76 100m: 1:06.69 17.63 150m: 1:43.62 18.62 200m: 2:20.55 18.01

13. Alara AŞIK 08 Aykon Spor Kulübü 2:20.64 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.71 15.71 75m: 49.88 17.41 125m: 1:26.00 18.12 175m: 2:02.77 18.23
50m: 32.47 16.76 100m: 1:07.88 18.00 150m: 1:44.54 18.54 200m: 2:20.64 17.87

14. Ada DURMAZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.69 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.73 15.73 75m: 49.94 17.34 125m: 1:26.04 18.35 175m: 2:03.53 18.66
50m: 32.60 16.87 100m: 1:07.69 17.75 150m: 1:44.87 18.83 200m: 2:21.69 18.16

15. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.76 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.00 16.00 75m: 50.49 17.51 125m: 1:26.58 18.30 175m: 2:03.57 18.57
50m: 32.98 16.98 100m: 1:08.28 17.79 150m: 1:45.00 18.42 200m: 2:21.76 18.19

16. Yasemin BORA 07 Bodrum Yüzme Ihtisas 2:22.21 585 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.76 15.76 75m: 51.00 17.70 125m: 1:26.88 17.56 175m: 2:03.82 18.62
50m: 33.30 17.54 100m: 1:09.32 18.32 150m: 1:45.20 18.32 200m: 2:22.21 18.39

17. Defne Zeynep ERSAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.69 579 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.68 15.68 75m: 50.13 17.75 125m: 1:26.63 18.51 175m: 2:04.55 19.12
50m: 32.38 16.70 100m: 1:08.12 17.99 150m: 1:45.43 18.80 200m: 2:22.69 18.14

18. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:23.82 565 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.68 16.68 75m: 52.67 18.06 125m: 1:28.97 18.23 175m: 2:05.69 18.49
50m: 34.61 17.93 100m: 1:10.74 18.07 150m: 1:47.20 18.23 200m: 2:23.82 18.13
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57, Bayanlar, 200m Sırtüstü, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

19. Dila SARAÇOĞLU 08 Anabilim Spor Kulübü 2:24.73 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.24 16.24 75m: 52.20 18.17 125m: 1:28.99 18.63 175m: 2:06.56 18.95
50m: 34.03 17.79 100m: 1:10.36 18.16 150m: 1:47.61 18.62 200m: 2:24.73 18.17

20. Ilay YİĞİTER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:25.05 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 51.60 17.78 125m: 1:28.66 18.81 175m: 2:06.76 19.40
50m: 33.82 17.34 100m: 1:09.85 18.25 150m: 1:47.36 18.70 200m: 2:25.05 18.29

21. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:25.14 550 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.21 16.21 75m: 51.20 17.69 125m: 1:28.71 18.69 175m: 2:06.52 18.79
50m: 33.51 17.30 100m: 1:10.02 18.82 150m: 1:47.73 19.02 200m: 2:25.14 18.62

22. Derin Su VAROL 08 Göztepe Spor Kulübü 2:25.20 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.40 16.40 75m: 51.83 18.07 125m: 1:28.97 18.53 175m: 2:06.96 18.71
50m: 33.76 17.36 100m: 1:10.44 18.61 150m: 1:48.25 19.28 200m: 2:25.20 18.24

23. Ada ÖZTÜRK 09 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:25.90 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.73 16.73 75m: 52.50 18.06 125m: 1:29.43 18.80 175m: 2:07.62 19.29
50m: 34.44 17.71 100m: 1:10.63 18.13 150m: 1:48.33 18.90 200m: 2:25.90 18.28

24. Aysima ÇOLAK 08 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:26.06 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.42 15.42 75m: 50.11 17.85 125m: 1:27.63 19.03 175m: 2:07.05 19.99
50m: 32.26 16.84 100m: 1:08.60 18.49 150m: 1:47.06 19.43 200m: 2:26.06 19.01

25. Beril TANRITANIR 08 Gaziantep Sanko Spor Kulübü 2:26.46 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 52.22 18.16 125m: 1:29.93 19.19 175m: 2:08.24 19.07
50m: 34.06 17.58 100m: 1:10.74 18.52 150m: 1:49.17 19.24 200m: 2:26.46 18.22

26. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:27.21 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.87 15.87 75m: 50.83 17.90 125m: 1:28.53 19.03 175m: 2:07.60 19.75
50m: 32.93 17.06 100m: 1:09.50 18.67 150m: 1:47.85 19.32 200m: 2:27.21 19.61

27. Defne KÖKSAL 09 Aykon Spor Kulübü 2:27.55 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.24 16.24 75m: 51.93 18.03 125m: 1:29.38 18.95 175m: 2:08.61 19.71
50m: 33.90 17.66 100m: 1:10.43 18.50 150m: 1:48.90 19.52 200m: 2:27.55 18.94

28. Deray BİNEN 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:28.28 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.91 15.91 75m: 51.61 18.33 125m: 1:29.76 19.17 175m: 2:09.46 20.18
50m: 33.28 17.37 100m: 1:10.59 18.98 150m: 1:49.28 19.52 200m: 2:28.28 18.82

29. Tuana BİÇER 09 Reka Spor  Kulübü 2:30.33 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.03 16.03 75m: 51.80 18.38 125m: 1:31.04 19.64 175m: 2:11.17 20.43
50m: 33.42 17.39 100m: 1:11.40 19.60 150m: 1:50.74 19.70 200m: 2:30.33 19.16

30. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Bosch Spor Kulübü 2:30.39 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.82 16.82 75m: 52.98 18.79 125m: 1:32.20 19.73 175m: 2:12.11 19.39
50m: 34.19 17.37 100m: 1:12.47 19.49 150m: 1:52.72 20.52 200m: 2:30.39 18.28

31. Su AYDINAK 06 Enka Spor Kulübü 2:30.55 493
25m: 16.16 16.16 75m: 51.88 18.22 125m: 1:30.42 19.42 175m: 2:10.78 20.34
50m: 33.66 17.50 100m: 1:11.00 19.12 150m: 1:50.44 20.02 200m: 2:30.55 19.77
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57, Bayanlar, 200m Sırtüstü, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

32. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:32.37 475
25m: 17.65 17.65 75m: 54.95 18.91 125m: 1:33.77 19.54 175m: 2:13.36 19.79
50m: 36.04 18.39 100m: 1:14.23 19.28 150m: 1:53.57 19.80 200m: 2:32.37 19.01

33. Yasemin ÇATMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:32.99 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.38 17.38 75m: 54.45 18.64 125m: 1:34.13 19.78 175m: 2:13.98 19.82
50m: 35.81 18.43 100m: 1:14.35 19.90 150m: 1:54.16 20.03 200m: 2:32.99 19.01

34. Ada ÖZDENİZ 09 Enka Spor Kulübü 2:33.97 460
25m: 16.74 16.74 75m: 53.39 18.76 125m: 1:33.21 19.81 175m: 2:14.31 20.53
50m: 34.63 17.89 100m: 1:13.40 20.01 150m: 1:53.78 20.57 200m: 2:33.97 19.66

35. Defne Lal YARDIMCI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:39.99 410
25m: 16.80 16.80 75m: 54.54 19.64 125m: 1:35.83 21.07 175m: 2:18.91 21.90
50m: 34.90 18.10 100m: 1:14.76 20.22 150m: 1:57.01 21.18 200m: 2:39.99 21.08

Açık

1. Halime Zülal ZEREN 95 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.27 778 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.72 14.72 75m: 47.16 16.56 125m: 1:20.40 16.77 175m: 1:53.39 16.41
50m: 30.60 15.88 100m: 1:03.63 16.47 150m: 1:36.98 16.58 200m: 2:09.27 15.88

2. Ekaterına ıvanova AVRAMOVA 91 Enka Spor Kulübü 2:12.04 730 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 46.37 16.33 125m: 1:20.08 16.93 175m: 1:55.17 17.43
50m: 30.04 15.75 100m: 1:03.15 16.78 150m: 1:37.74 17.66 200m: 2:12.04 16.87

3. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:13.10 713 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.27 15.27 75m: 48.36 16.93 125m: 1:22.55 17.12 175m: 1:57.03 17.27
50m: 31.43 16.16 100m: 1:05.43 17.07 150m: 1:39.76 17.21 200m: 2:13.10 16.07

4. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.58 690 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.37 15.37 75m: 47.92 16.67 125m: 1:22.56 17.43 175m: 1:57.62 17.62
50m: 31.25 15.88 100m: 1:05.13 17.21 150m: 1:40.00 17.44 200m: 2:14.58 16.96

5. Zehra Duru BİLGİN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.99 684 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.97 14.97 75m: 47.94 16.85 125m: 1:22.26 17.29 175m: 1:57.64 17.74
50m: 31.09 16.12 100m: 1:04.97 17.03 150m: 1:39.90 17.64 200m: 2:14.99 17.35

6. Pınar SHEHRIN 07 Aykon Spor Kulübü 2:15.05 683 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.44 15.44 75m: 49.29 17.32 125m: 1:23.81 17.22 175m: 1:58.61 17.55
50m: 31.97 16.53 100m: 1:06.59 17.30 150m: 1:41.06 17.25 200m: 2:15.05 16.44

7. Ela Melis BULAT 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.31 679 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.66 15.66 75m: 49.06 17.20 125m: 1:23.77 17.55 175m: 1:58.71 17.49
50m: 31.86 16.20 100m: 1:06.22 17.16 150m: 1:41.22 17.45 200m: 2:15.31 16.60

8. Neva Naz GÜVENÇ 09 Enka Spor Kulübü 2:15.36 678 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 47.94 16.93 125m: 1:22.77 17.77 175m: 1:58.18 17.72
50m: 31.01 16.05 100m: 1:05.00 17.06 150m: 1:40.46 17.69 200m: 2:15.36 17.18

9. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:15.50 676 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.38 15.38 75m: 48.19 16.73 125m: 1:22.87 17.49 175m: 1:58.37 17.65
50m: 31.46 16.08 100m: 1:05.38 17.19 150m: 1:40.72 17.85 200m: 2:15.50 17.13
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 57, Bayanlar, 200m Sırtüstü, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

10. Göksu GÜMÜŞ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.70 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.11 15.11 75m: 48.40 17.02 125m: 1:23.63 17.77 175m: 1:59.59 18.08
50m: 31.38 16.27 100m: 1:05.86 17.46 150m: 1:41.51 17.88 200m: 2:16.70 17.11

11. Idil AKSAKDEMİR 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.63 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.26 15.26 75m: 48.70 17.26 125m: 1:23.61 17.76 175m: 1:59.78 18.45
50m: 31.44 16.18 100m: 1:05.85 17.15 150m: 1:41.33 17.72 200m: 2:17.63 17.85

12. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 2:18.33 635 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.51 15.51 75m: 48.95 16.93 125m: 1:24.16 17.58 175m: 2:00.45 18.19
50m: 32.02 16.51 100m: 1:06.58 17.63 150m: 1:42.26 18.10 200m: 2:18.33 17.88

13. Buse Melek ÖZKAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:18.82 628 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.90 15.90 75m: 49.74 17.05 125m: 1:24.93 17.75 175m: 2:01.18 18.33
50m: 32.69 16.79 100m: 1:07.18 17.44 150m: 1:42.85 17.92 200m: 2:18.82 17.64

14. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 2:19.53 619 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.23 16.23 75m: 51.40 17.63 125m: 1:27.06 17.75 175m: 2:02.40 17.63
50m: 33.77 17.54 100m: 1:09.31 17.91 150m: 1:44.77 17.71 200m: 2:19.53 17.13

15. Tuana UYAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.23 610 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.61 15.61 75m: 49.14 17.18 125m: 1:24.95 18.06 175m: 2:02.14 18.58
50m: 31.96 16.35 100m: 1:06.89 17.75 150m: 1:43.56 18.61 200m: 2:20.23 18.09

16. Özlem YETİM 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.55 606 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.84 14.84 75m: 49.06 17.46 125m: 1:25.00 18.31 175m: 2:02.54 18.92
50m: 31.60 16.76 100m: 1:06.69 17.63 150m: 1:43.62 18.62 200m: 2:20.55 18.01

17. Alara AŞIK 08 Aykon Spor Kulübü 2:20.64 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.71 15.71 75m: 49.88 17.41 125m: 1:26.00 18.12 175m: 2:02.77 18.23
50m: 32.47 16.76 100m: 1:07.88 18.00 150m: 1:44.54 18.54 200m: 2:20.64 17.87

18. Ada DURMAZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.69 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.73 15.73 75m: 49.94 17.34 125m: 1:26.04 18.35 175m: 2:03.53 18.66
50m: 32.60 16.87 100m: 1:07.69 17.75 150m: 1:44.87 18.83 200m: 2:21.69 18.16

19. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.76 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.00 16.00 75m: 50.49 17.51 125m: 1:26.58 18.30 175m: 2:03.57 18.57
50m: 32.98 16.98 100m: 1:08.28 17.79 150m: 1:45.00 18.42 200m: 2:21.76 18.19

20. Asya YİĞİTER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:21.79 590 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.02 16.02 75m: 50.51 17.77 125m: 1:27.24 18.76 175m: 2:04.37 18.68
50m: 32.74 16.72 100m: 1:08.48 17.97 150m: 1:45.69 18.45 200m: 2:21.79 17.42

21. Yasemin BORA 07 Bodrum Yüzme Ihtisas 2:22.21 585 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.76 15.76 75m: 51.00 17.70 125m: 1:26.88 17.56 175m: 2:03.82 18.62
50m: 33.30 17.54 100m: 1:09.32 18.32 150m: 1:45.20 18.32 200m: 2:22.21 18.39
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22. Alya ŞENMAN 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:22.27 584 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.20 16.20 75m: 50.62 17.47 125m: 1:26.84 18.24 175m: 2:04.36 18.72
50m: 33.15 16.95 100m: 1:08.60 17.98 150m: 1:45.64 18.80 200m: 2:22.27 17.91

23. Defne Zeynep ERSAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.69 579 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.68 15.68 75m: 50.13 17.75 125m: 1:26.63 18.51 175m: 2:04.55 19.12
50m: 32.38 16.70 100m: 1:08.12 17.99 150m: 1:45.43 18.80 200m: 2:22.69 18.14

24. Öykü AKÇORA 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:22.71 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.44 15.44 75m: 49.88 17.55 125m: 1:26.17 18.30 175m: 2:04.13 19.14
50m: 32.33 16.89 100m: 1:07.87 17.99 150m: 1:44.99 18.82 200m: 2:22.71 18.58

25. Su INAL 10 Sakarya Yıldızlar Su Sporları Derneği 2:23.24 572 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.17 16.17 75m: 51.26 18.02 125m: 1:28.77 19.05 175m: 2:06.12 18.66
50m: 33.24 17.07 100m: 1:09.72 18.46 150m: 1:47.46 18.69 200m: 2:23.24 17.12

26. Melisa DOĞRUOL 08 Enka Spor Kulübü 2:23.82 565 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.68 16.68 75m: 52.67 18.06 125m: 1:28.97 18.23 175m: 2:05.69 18.49
50m: 34.61 17.93 100m: 1:10.74 18.07 150m: 1:47.20 18.23 200m: 2:23.82 18.13

27. Zeynep Derin KORKMAZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:24.35 559 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.31 17.31 75m: 53.69 18.44 125m: 1:31.88 18.93 175m: 2:07.67 17.57
50m: 35.25 17.94 100m: 1:12.95 19.26 150m: 1:50.10 18.22 200m: 2:24.35 16.68

28. Dila SARAÇOĞLU 08 Anabilim Spor Kulübü 2:24.73 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.24 16.24 75m: 52.20 18.17 125m: 1:28.99 18.63 175m: 2:06.56 18.95
50m: 34.03 17.79 100m: 1:10.36 18.16 150m: 1:47.61 18.62 200m: 2:24.73 18.17

29. Ilay YİĞİTER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:25.05 551 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 51.60 17.78 125m: 1:28.66 18.81 175m: 2:06.76 19.40
50m: 33.82 17.34 100m: 1:09.85 18.25 150m: 1:47.36 18.70 200m: 2:25.05 18.29

30. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:25.14 550 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.21 16.21 75m: 51.20 17.69 125m: 1:28.71 18.69 175m: 2:06.52 18.79
50m: 33.51 17.30 100m: 1:10.02 18.82 150m: 1:47.73 19.02 200m: 2:25.14 18.62

31. Derin Su VAROL 08 Göztepe Spor Kulübü 2:25.20 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.40 16.40 75m: 51.83 18.07 125m: 1:28.97 18.53 175m: 2:06.96 18.71
50m: 33.76 17.36 100m: 1:10.44 18.61 150m: 1:48.25 19.28 200m: 2:25.20 18.24

32. Zeliha KESER 01 Su Iyesi Spor Kulübü 2:25.68 544
25m: 17.00 17.00 75m: 52.41 17.66 125m: 1:29.46 18.60 175m: 2:07.47 18.93
50m: 34.75 17.75 100m: 1:10.86 18.45 150m: 1:48.54 19.08 200m: 2:25.68 18.21

33. Ada ÖZTÜRK 09 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:25.90 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.73 16.73 75m: 52.50 18.06 125m: 1:29.43 18.80 175m: 2:07.62 19.29
50m: 34.44 17.71 100m: 1:10.63 18.13 150m: 1:48.33 18.90 200m: 2:25.90 18.28

34. Elifnaz TURAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:26.02 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.63 16.63 75m: 51.98 18.03 125m: 1:29.17 18.68 175m: 2:07.76 19.43
50m: 33.95 17.32 100m: 1:10.49 18.51 150m: 1:48.33 19.16 200m: 2:26.02 18.26
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35. Aysima ÇOLAK 08 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:26.06 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.42 15.42 75m: 50.11 17.85 125m: 1:27.63 19.03 175m: 2:07.05 19.99
50m: 32.26 16.84 100m: 1:08.60 18.49 150m: 1:47.06 19.43 200m: 2:26.06 19.01

36. Beliz GÜMÜŞ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:26.11 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.03 16.03 75m: 51.64 18.09 125m: 1:29.36 18.98 175m: 2:07.81 19.02
50m: 33.55 17.52 100m: 1:10.38 18.74 150m: 1:48.79 19.43 200m: 2:26.11 18.30

37. Irmak YEŞİLÇAVDAR 10 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:26.40 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.53 15.53 75m: 50.65 17.95 125m: 1:28.36 19.03 175m: 2:07.55 19.36
50m: 32.70 17.17 100m: 1:09.33 18.68 150m: 1:48.19 19.83 200m: 2:26.40 18.85

38. Beril TANRITANIR 08 Gaziantep Sanko Spor Kulübü 2:26.46 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 52.22 18.16 125m: 1:29.93 19.19 175m: 2:08.24 19.07
50m: 34.06 17.58 100m: 1:10.74 18.52 150m: 1:49.17 19.24 200m: 2:26.46 18.22

39. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:27.21 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.87 15.87 75m: 50.83 17.90 125m: 1:28.53 19.03 175m: 2:07.60 19.75
50m: 32.93 17.06 100m: 1:09.50 18.67 150m: 1:47.85 19.32 200m: 2:27.21 19.61

40. Defne KÖKSAL 09 Aykon Spor Kulübü 2:27.55 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.24 16.24 75m: 51.93 18.03 125m: 1:29.38 18.95 175m: 2:08.61 19.71
50m: 33.90 17.66 100m: 1:10.43 18.50 150m: 1:48.90 19.52 200m: 2:27.55 18.94

41. Deray BİNEN 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:28.28 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.91 15.91 75m: 51.61 18.33 125m: 1:29.76 19.17 175m: 2:09.46 20.18
50m: 33.28 17.37 100m: 1:10.59 18.98 150m: 1:49.28 19.52 200m: 2:28.28 18.82

42. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:28.39 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.51 16.51 75m: 53.25 18.98 125m: 1:31.87 19.53 175m: 2:10.26 19.33
50m: 34.27 17.76 100m: 1:12.34 19.09 150m: 1:50.93 19.06 200m: 2:28.39 18.13

43. Miray KILIÇ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.90 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.83 16.83 75m: 52.96 18.20 125m: 1:30.99 19.00 175m: 2:10.45 19.64
50m: 34.76 17.93 100m: 1:11.99 19.03 150m: 1:50.81 19.82 200m: 2:29.90 19.45

44. Tuana BİÇER 09 Reka Spor  Kulübü 2:30.33 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.03 16.03 75m: 51.80 18.38 125m: 1:31.04 19.64 175m: 2:11.17 20.43
50m: 33.42 17.39 100m: 1:11.40 19.60 150m: 1:50.74 19.70 200m: 2:30.33 19.16

45. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Bosch Spor Kulübü 2:30.39 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.82 16.82 75m: 52.98 18.79 125m: 1:32.20 19.73 175m: 2:12.11 19.39
50m: 34.19 17.37 100m: 1:12.47 19.49 150m: 1:52.72 20.52 200m: 2:30.39 18.28

46. Su AYDINAK 06 Enka Spor Kulübü 2:30.55 493
25m: 16.16 16.16 75m: 51.88 18.22 125m: 1:30.42 19.42 175m: 2:10.78 20.34
50m: 33.66 17.50 100m: 1:11.00 19.12 150m: 1:50.44 20.02 200m: 2:30.55 19.77

47. Asya ALTIN 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:30.71 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.06 17.06 75m: 53.02 18.39 125m: 1:31.60 19.38 175m: 2:11.04 19.65
50m: 34.63 17.57 100m: 1:12.22 19.20 150m: 1:51.39 19.79 200m: 2:30.71 19.67
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48. Nazlıgül DURAN 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:30.81 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 53.42 18.35 125m: 1:32.02 19.58 175m: 2:11.80 19.84
50m: 35.07 17.62 100m: 1:12.44 19.02 150m: 1:51.96 19.94 200m: 2:30.81 19.01

49. Mine KERİMOĞLU 10 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği2:31.46 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.55 16.55 75m: 53.49 18.82 125m: 1:32.47 19.68 175m: 2:12.30 19.85
50m: 34.67 18.12 100m: 1:12.79 19.30 150m: 1:52.45 19.98 200m: 2:31.46 19.16

50. Ece Su ÜGE 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:31.56 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.21 16.21 75m: 52.79 18.96 125m: 1:32.20 19.71 175m: 2:12.38 19.63
50m: 33.83 17.62 100m: 1:12.49 19.70 150m: 1:52.75 20.55 200m: 2:31.56 19.18

51. Ebru Nas GÜVENLER 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:31.86 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.83 16.83 75m: 53.41 18.64 125m: 1:32.40 19.82 175m: 2:12.55 20.00
50m: 34.77 17.94 100m: 1:12.58 19.17 150m: 1:52.55 20.15 200m: 2:31.86 19.31

52. Elif Sude KAYA 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:32.15 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.47 16.47 75m: 52.16 18.27 125m: 1:30.54 19.34 175m: 2:11.98 20.99
50m: 33.89 17.42 100m: 1:11.20 19.04 150m: 1:50.99 20.45 200m: 2:32.15 20.17

53. Ceylin INAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:32.37 475
25m: 17.65 17.65 75m: 54.95 18.91 125m: 1:33.77 19.54 175m: 2:13.36 19.79
50m: 36.04 18.39 100m: 1:14.23 19.28 150m: 1:53.57 19.80 200m: 2:32.37 19.01

Damla OFLUOĞLU 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:32.37 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.46 17.46 75m: 54.94 19.26 125m: 1:34.12 19.66 175m: 2:13.55 19.57
50m: 35.68 18.22 100m: 1:14.46 19.52 150m: 1:53.98 19.86 200m: 2:32.37 18.82

55. Derin Berru ŞENER 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:32.85 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.35 16.35 75m: 53.02 18.93 125m: 1:32.24 20.06 175m: 2:13.09 20.79
50m: 34.09 17.74 100m: 1:12.18 19.16 150m: 1:52.30 20.06 200m: 2:32.85 19.76

56. Yasemin ÇATMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:32.99 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.38 17.38 75m: 54.45 18.64 125m: 1:34.13 19.78 175m: 2:13.98 19.82
50m: 35.81 18.43 100m: 1:14.35 19.90 150m: 1:54.16 20.03 200m: 2:32.99 19.01

57. Ada ÖZDENİZ 09 Enka Spor Kulübü 2:33.97 460
25m: 16.74 16.74 75m: 53.39 18.76 125m: 1:33.21 19.81 175m: 2:14.31 20.53
50m: 34.63 17.89 100m: 1:13.40 20.01 150m: 1:53.78 20.57 200m: 2:33.97 19.66

58. Hilal DAĞDELEN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:34.23 458
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 52.32 18.64 125m: 1:31.18 19.73 175m: 2:13.36 21.20
50m: 33.68 17.56 100m: 1:11.45 19.13 150m: 1:52.16 20.98 200m: 2:34.23 20.87

59. Nazire Selin SEZGİN 10 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:34.70 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.80 17.80 75m: 55.71 19.46 125m: 1:34.55 19.69 175m: 2:15.02 20.21
50m: 36.25 18.45 100m: 1:14.86 19.15 150m: 1:54.81 20.26 200m: 2:34.70 19.68

60. Duru TÜMERDEM 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:34.86 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 55.97 19.75 125m: 1:35.95 19.91 175m: 2:16.00 20.11
50m: 36.22 18.77 100m: 1:16.04 20.07 150m: 1:55.89 19.94 200m: 2:34.86 18.86
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61. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:35.02 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.49 17.49 75m: 56.75 20.02 125m: 1:36.19 19.42 175m: 2:15.89 19.74
50m: 36.73 19.24 100m: 1:16.77 20.02 150m: 1:56.15 19.96 200m: 2:35.02 19.13

62. Ceylin Şükran ÇETİN 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:36.39 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.30 17.30 75m: 55.76 19.57 125m: 1:37.01 20.53 175m: 2:17.13 19.81
50m: 36.19 18.89 100m: 1:16.48 20.72 150m: 1:57.32 20.31 200m: 2:36.39 19.26

63. Elif TAŞ 10 Nilüfer Belediyespor 2:36.69 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.22 17.22 75m: 54.37 18.77 125m: 1:35.03 20.43 175m: 2:16.45 20.38
50m: 35.60 18.38 100m: 1:14.60 20.23 150m: 1:56.07 21.04 200m: 2:36.69 20.24

64. Ece Ceren ERSAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.80 436
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.65 16.65 100m: 1:13.71 38.93 150m: 1:55.49 20.89 200m: 2:36.80 20.18
50m: 34.78 18.13 125m: 1:34.60 20.89 175m: 2:16.62 21.13

65. Odya TOKSOY 10 V.A.M.O.S 2:37.21 433
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.54 16.54 75m: 54.48 19.20 125m: 1:35.57 20.81 175m: 2:17.41 20.85
50m: 35.28 18.74 100m: 1:14.76 20.28 150m: 1:56.56 20.99 200m: 2:37.21 19.80

66. Bade Su ÖZDEMİR 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:38.06 426
25m: 17.07 17.07 75m: 56.54 20.35 125m: 1:37.57 20.46 175m: 2:18.84 20.41
50m: 36.19 19.12 100m: 1:17.11 20.57 150m: 1:58.43 20.86 200m: 2:38.06 19.22

67. Merve Görkem MUTLU 10 Enka Spor Kulübü 2:38.80 420
25m: 16.52 16.52 75m: 54.32 19.48 125m: 1:35.54 20.46 175m: 2:18.50 21.65
50m: 34.84 18.32 100m: 1:15.08 20.76 150m: 1:56.85 21.31 200m: 2:38.80 20.30

68. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:39.58 414
25m: 17.64 17.64 75m: 56.77 20.12 125m: 1:38.97 20.72 175m: 2:20.35 20.40
50m: 36.65 19.01 100m: 1:18.25 21.48 150m: 1:59.95 20.98 200m: 2:39.58 19.23

69. Defne Lal YARDIMCI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:39.99 410
25m: 16.80 16.80 75m: 54.54 19.64 125m: 1:35.83 21.07 175m: 2:18.91 21.90
50m: 34.90 18.10 100m: 1:14.76 20.22 150m: 1:57.01 21.18 200m: 2:39.99 21.08


